

Frankrike. Den tidligere øverstkommanderende for den sydlige tyske armeergruppe i Russland, general von Rundsted, er nå kommet til de tyske styrkers hovedkvarter i det okkuperte Frankrike. Siden krigen begynte har Rundsted vist seg som den beste general i felten. De styrkene som nå står under Rundsted består av 20 annenrangs divisjoner. De beste har nått å trekkes tilbake for å tjenestgjøre på Vestfronten. - Utnevnelsen av Laval til regjerings sjef i Vichy blir i London betraktet som Hitlers mottrekk mot truslen om alliert angrep i vest. Utnevnelsen blir livlig kommentert i verdenspressen. Madrid fastslår at Hitler må styrke sin stilling i Frankrike av frykt for britisk invasjon. En sveitsisk avis skriver at truselen om britisk angrep har gjort at det uokkuperte Frankrike har fått større betydning, og Hitler har ved utnevnelsen av Laval villt sikre seg kontrollen over hele Frankrike. Stockholmstidningens londonkorrespondent skriver at selv om ikke engelskmennene har planer om invasjon, så er muligheten for et angrep i vest en støtte for Russland, fordi det tvinger tyskerne til å holde tropper i vest. Avisen tilføyer at det er sannsynlig at en slik britisk aksjon vil utføres ved hjelp av amerikanske tropper, muligens fra Island. Times skriver at ved Lavals inntreden i Vichyregjeringen forsøker ikke lenger tyskerne engang å gi det utseende av samarbeid med det franske folk. Deres planer om samarbeid er brutt sammen. Hitler strammer derfor tøylen, han har alltid vært redd for krig på to fronter. New York Times skriver at ikke noen av de forredere som samarbeider med Hitler er så foraktet som Laval. I denne tid for svindlere er han den største.

Flyangrep. Ruhrdistriktet ble i natt angrepet av britiske bombefly. Andre britiske fly angrep dokkene i Le Havre og okkuperte flyplasser. Det var også mineutlegging i tyske og okkuperte farvann. 11 britiske fly gikk tapt. Det lengste britiske dagangrep hittil fant sted i går over Nordfrankrike, bl.a. ble en kraftstasjon i Normandie angrepet. 4 britiske og 4 tyske fly ble skutt ned ved disse angrep.

Russland. Zukovs styrker som rykker fram mot Smolensk har vunnet et slag som har vart i 10 dager. De har brutt igjennom tyskernes første forsvarslinje i Brjansk-området og har nå nådd den andre. Dokumenter som er tatt hos tyske fanger viser at tyskerne her er tatt fra reserver bestemt for vår-offensiven. Våpnene fra dette avsnitt er av nytt fabrikat. De viktigste industrier er igjen i drift i Kalinin. - På Krimhalvøya står det nå store russiske panserstyrker på Kertsjhalvøya. Et stort antall av disse tanks er britiske sendt gjennom Iran. Foodosia er igjen truet av russerne.

Det fjerne østen. Fra Sidney meldes at betydelige styrker av allierte bombefly, støttet av jagere, har angrepet japanske baser på Ny Guinea, Ny Britannia og Nederlandsk Timor. Forsterkede britiske flyavdelinger har utført angrepstokter over den Bengalske bukt. Fra Burma meldes at britiske styrker er i voldsomme kamper og har foretatt et lokalt tilbaketog 50 km sør for oljekildene. Kineserne har påført japanerne store tap. Filippinene: de amerikanske motstandssentreer som har fått kontakt med hverandre holder fremdeles stand mot de japanske angrep.

Libya. Det meldes om angrep på Romas franskutte stillinger. Det har vært kamp mellom britisk og tysk tankavdeling, hvor 7 tyske tanks ble ødelagt. Britterne hadde små tap.

- V -

QUISLING STATSSJEF?

Som kjent het det i det telegram som forleden ble avsendt fra Kirkedepartementet til alle landets prester at det med det første vil inntreffe begivenheter av vidtrekkende betydning for vårt land.

Vi er idag istand til å meddele hva det etter alt å dømme menes med disse "viktige begivenheter". Ifølge sikre forlydender vil den tyske siviladministrasjon i Norge trekke seg tilbake, og Reichskommissars kontor vil bli forflyttet. Dette betyr naturligvis ikke at de tyske tropper trekkes tilbake fra Norge. Den naturlige konsekvens av dette skulle bli at Vidkun Quisling utnevnes til statssjef.

Det er av betydning at dette blir kjent så snart som mulig.

Som kjent vil NS sette igang en intens propaganda i siste halvdel av april. Det er uttrykkelig sagt på NS-møter at falske "illegale" skrifter vil bli benyttet i propagandaen. Vi ber leserne være på vakt.